

11.02.2014

Saksansvarlig: Ida Munkeby

Saksbehandler: Anne Beth Holte

NOTAT

Til: Styret

Fra: Rektor

Om: HMS årsrapport 2013**Tilråding:**

Styret er tilfreds med det løpende HMS-arbeidet ved NTNU og tar HMS-årsrapport for 2013 til etterretning. Styret ber rektor sørge for at det arbeides videre med satsingsområdene for 2014.

Bakgrunn:**Sammendrag og satsningsområder for 2014**

Det har i 2013 vært gjennomført flere ulike prosjekter for å videreutvikle og forbedre HMS-arbeidet ved NTNU. Det er nå foretatt kartlegging, kontroll og registrering av alle avtrekksskap. Det har samtidig blitt utarbeidet retningslinjer for bruk og kontroll samt kravspesifikasjon til nyanskaffelse av avtrekksskap. Det har også blitt inngått avtale om årlig teknisk kontroll med et eksternt firma.

Det har vært jobbet mye i forbindelse med implementering av nytt system for risikovurdering, et system som settes i drift mars/april 2014. Det vil i forbindelse med driftssettingen bli gitt opplæring for aktuelle brukere av systemet.

Sentralt HMS-forum ble startet opp i 2013 for å bedre dialogen mellom HMS-avdelingen og HMS-aktører ved de ulike enhetene. Forumet erstatter tidligere HMS-matrisen. Rektoratet vedtok 12. november 2013 å utvide mandatet til Sentralt HMS-forum. Navnet endres til «Sentralt HMS- og beredskapsforum» og vil ivareta grensesnittet mellom HMS-arbeid og sikkerhets- og beredskapsarbeid ved NTNU. Endringen trer i kraft 1. januar 2014.

Det har i 2013 blitt jobbet med å revidere og å flytte NTNUs HMS-retningslinjer over til NTNUs intranett (Innsida). Arbeidet med å ferdigstille flytting av informasjon til Innsida, etablering av nye HMS-sider på eksterntweb samt med å bedre oversiktssidene (temasider) på Innsida vil fortsette i 2014.

I 2014 vil NTNUs HMS-håndbok bli revidert. HMS-håndboken beskriver HMS-systemet ved NTNU og ulike roller. Det er satt ned en arbeidsgruppe bestående av representanter fra HMS-avdelingen, arbeidsgiver og

arbeidstaker. Det vil også bli gjennomført en revisjon av NTNUs laboratorie- og verkstedshåndbok. Arbeidet skal være ferdigstilt innen sommeren.

Resultatene fra arbeidsmiljøundersøkelsen (ARK) ble presentert og evaluert i 2013. Det planlegges ny arbeidsmiljøundersøkelse høsten 2014.

Det har blitt jobbet mye med beredskap ved NTNU. I 2013 ble det tilsatt sikkerhets- og beredskapsleder. Stillingen er plassert i rektors stab. I vårsemesteret 2014 er det foreløpig planlagt 5 øvelser på ulike nivå og med ulike samarbeidspartnere. Det vil i 2014 bli avgjort om NTNU skal gå til anskaffelse av et krisestøtteverktøy. Flere branntilsyn viser at NTNU har utfordringer når det gjelder bruk og håndtering av gass.

Satsningsområder for 2014:

- Implementering av nytt system for risikovurdering
- Revisjon av HMS-håndboken
- Avtrekksskap; gjennomføring av nødvendig oppgradering samt iverksettelse av enhetlig drift og serviceavtale
- Arbeidsmiljøundersøkelse (ARK)
- Gjøre føringer for informasjonssikkerhet bedre kjent og sikre at enhetene etablerer gode rutiner for å etterleve disse
- E-læring

Vedlegg:

[HMS-årsrapport 2013](#)